
ВИНОЖИТО

ЛИКОВНО И ЛИТЕРАТУРНО

ИЗРАЗУВАЊЕ



 Во учебникот на страна 47 и 48 имаме за слушање 

и пеење песна за природата со наслов Виножито 

од Ристо Самарџиев.  

Прочитиј го текстот на песната а потоа внимателно 

слушни ја на следниот линк:

https://www.youtube.com/watch?v=41SuWy2Zih0

Испеј ја песната неколку пати заедно со слушање.

Активност:

Нацртај цртеж на тема Виножито. Ликовно изрази   

го чувството од слушаната и испеаната песна



- ДОМАШНОТО:

Цртежот да го сликата и да ми го испратите на 
Facebook во порака .

- За учениците кои не ги сработуваат

домашните задачи следните оценките ке ги
добијата слаби!


